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2. Memoriał Zbigniewa Palcelta i Jana Wiederka Ogólnopolskie Zawody Pływackie
Ostrowiec Świętokrzyski, 01-02.06.2024

Konkurencja 6 Mężczyzn, 400m zmienny Open
2024-06-01 - 17:23 Konkurencja memoriałowa Zbigniewa Pacelta Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SUCHAŃSKI Filip 05 UKS 51 Lublin 4:32.74 702
50m: 27.39 27.39 150m: 1:33.78 34.25 250m: 2:50.07 42.89 350m: 4:02.94 30.40

100m: 59.53 32.14 200m: 2:07.18 33.40 300m: 3:32.54 42.47 400m: 4:32.74 29.80

2. MIŁKOWSKI Mikołaj 07 AZS AWF Warszawa 4:36.14 677
50m: 27.97 27.97 150m: 1:34.43 34.66 250m: 2:50.41 41.66 350m: 4:04.28 32.09

100m: 59.77 31.80 200m: 2:08.75 34.32 300m: 3:32.19 41.78 400m: 4:36.14 31.86

3. WALTER Jakub 04 UKP UNIA Oświęcim 4:37.54 667
50m: 27.39 27.39 150m: 1:34.31 35.24 250m: 2:52.14 43.67 350m: 4:07.28 30.69

100m: 59.07 31.68 200m: 2:08.47 34.16 300m: 3:36.59 44.45 400m: 4:37.54 30.26

4. RAZINKOV Artem 07 UKP UNIA Oświęcim 4:37.68 666
50m: 28.76 28.76 150m: 1:39.00 37.10 250m: 2:52.87 38.25 350m: 4:05.74 33.55

100m: 1:01.90 33.14 200m: 2:14.62 35.62 300m: 3:32.19 39.32 400m: 4:37.68 31.94

5. STANISZEWSKI Bartosz 05 MKP Szczecin 4:39.32 654
50m: 29.14 29.14 150m: 1:40.04 37.36 250m: 2:56.80 40.79 350m: 4:10.49 31.99

100m: 1:02.68 33.54 200m: 2:16.01 35.97 300m: 3:38.50 41.70 400m: 4:39.32 28.83

6. PORWIK Kacper 06 UKP UNIA Oświęcim 4:40.55 645
50m: 28.63 28.63 150m: 1:39.33 36.95 250m: 2:54.05 38.98 350m: 4:08.04 33.58

100m: 1:02.38 33.75 200m: 2:15.07 35.74 300m: 3:34.46 40.41 400m: 4:40.55 32.51

7. WIŚNIEWSKI Wiktor 07 UKP UNIA Oświęcim 4:41.35 640
50m: 28.58 28.58 150m: 1:40.09 38.23 250m: 2:57.70 39.86 350m: 4:10.17 32.87

100m: 1:01.86 33.28 200m: 2:17.84 37.75 300m: 3:37.30 39.60 400m: 4:41.35 31.18

8. NIESTUJ Piotr 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 4:42.36 633
50m: 27.85 27.85 150m: 1:38.58 38.00 250m: 2:55.88 39.95 350m: 4:10.73 33.54

100m: 1:00.58 32.73 200m: 2:15.93 37.35 300m: 3:37.19 41.31 400m: 4:42.36 31.63

9. SIKORA Cyprian 07 KS KSZO Ostrowiec Św. 4:55.41 553
50m: 29.22 29.22 150m: 1:42.80 39.63 250m: 3:05.80 44.03 350m: 4:23.29 33.39

100m: 1:03.17 33.95 200m: 2:21.77 38.97 300m: 3:49.90 44.10 400m: 4:55.41 32.12

10. BORYŚ Wojciech 09 UKP UNIA Oświęcim 5:00.41 526
50m: 31.51 31.51 150m: 1:45.66 39.41 250m: 3:06.97 42.46 350m: 4:26.08 36.06

100m: 1:06.25 34.74 200m: 2:24.51 38.85 300m: 3:50.02 43.05 400m: 5:00.41 34.33

11. SZLACHCIC Jan 08 UKP UNIA Oświęcim 5:04.57 504
50m: 32.63 32.63 150m: 1:52.01 41.58 250m: 3:13.32 41.85 350m: 4:33.42 36.27

100m: 1:10.43 37.80 200m: 2:31.47 39.46 300m: 3:57.15 43.83 400m: 5:04.57 31.15

12. BORYSENKO Markian 10 Lviv Region 5:05.60 499
50m: 30.96 30.96 150m: 1:48.89 42.05 250m: 3:12.38 43.35 350m: 4:32.12 35.85

100m: 1:06.84 35.88 200m: 2:29.03 40.14 300m: 3:56.27 43.89 400m: 5:05.60 33.48

13. PRZYSTAŁ Antonio 07 Stow. Solne Miasto Wieliczka 5:07.69 489
50m: 30.83 30.83 150m: 1:48.13 41.36 250m: 3:10.45 42.84 350m: 4:32.05 38.11

100m: 1:06.77 35.94 200m: 2:27.61 39.48 300m: 3:53.94 43.49 400m: 5:07.69 35.64

14. VASO Nazar 08 Lviv Region 5:12.30 468
50m: 31.53 31.53 150m: 1:49.82 40.30 250m: 3:15.07 46.80 350m: 4:37.19 35.42

100m: 1:09.52 37.99 200m: 2:28.27 38.45 300m: 4:01.77 46.70 400m: 5:12.30 35.11

15. GĘBAROWSKI Olaf 08 UKP UNIA Oświęcim 5:22.04 426
50m: 32.05 32.05 150m: 1:52.43 41.58 250m: 3:21.67 47.32 350m: 4:45.60 37.56

100m: 1:10.85 38.80 200m: 2:34.35 41.92 300m: 4:08.04 46.37 400m: 5:22.04 36.44

16. DĘBSKI Antoni 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 5:23.22 422
50m: 32.19 32.19 150m: 1:50.88 41.45 250m: 3:19.39 47.35 350m: 4:46.65 39.82

100m: 1:09.43 37.24 200m: 2:32.04 41.16 300m: 4:06.83 47.44 400m: 5:23.22 36.57
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2. Memoriał Zbigniewa Palcelta i Jana Wiederka Ogólnopolskie Zawody Pływackie
Ostrowiec Świętokrzyski, 01-02.06.2024

Konkurencja 6, Mężczyzn, 400m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. DZIEDZIC Karol 10 UKS SMS Galicja Kraków 5:24.70 416
50m: 33.45 33.45 150m: 1:59.38 42.35 250m: 3:25.31 44.83 350m: 4:48.01 37.07

100m: 1:17.03 43.58 200m: 2:40.48 41.10 300m: 4:10.94 45.63 400m: 5:24.70 36.69

18. SIWARSKI Marcin 07 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 5:26.08 411
50m: 33.94 33.94 150m: 1:57.23 46.44 250m: 3:25.53 43.96 350m: 4:51.22 39.20

100m: 1:10.79 36.85 200m: 2:41.57 44.34 300m: 4:12.02 46.49 400m: 5:26.08 34.86

19. SZYBURSKI Artur 10 UKS ÓSEMKA Toruń 5:31.64 390
50m: 35.22 35.22 150m: 2:00.66 44.18 250m: 3:29.97 45.13 350m: 4:53.91 38.98

100m: 1:16.48 41.26 200m: 2:44.84 44.18 300m: 4:14.93 44.96 400m: 5:31.64 37.73

20. RAZINKOV Tymofii 10 UKS ÓSEMKA Oświęcim 5:36.96 372
50m: 34.50 34.50 150m: 2:01.18 43.62 250m: 3:29.62 47.50 350m: 4:58.87 37.58

100m: 1:17.56 43.06 200m: 2:42.12 40.94 300m: 4:21.29 51.67 400m: 5:36.96 38.09

21. SZYBURSKI Rafał 10 UKS ÓSEMKA Toruń 6:08.53 284
50m: 39.42 39.42 150m: 2:18.23 47.35 250m: 3:55.47 49.93 350m: 5:27.74 42.21

100m: 1:30.88 51.46 200m: 3:05.54 47.31 300m: 4:45.53 50.06 400m: 6:08.53 40.79

22. ISSER-DRYKA Jakub 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 6:13.33 274
50m: 40.05 40.05 150m: 2:19.83 49.22 250m: 3:58.03 49.41 350m: 5:32.13 43.62

100m: 1:30.61 50.56 200m: 3:08.62 48.79 300m: 4:48.51 50.48 400m: 6:13.33 41.20


